
ZARZĄDZENIE NR 3551Fn!2019 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 4 września 2019 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019, 
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją 
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 506, z późno zm.I) oraz Zarządzenia Nr 354/Fnl2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
4 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn

Koźle na rok 2019: 

l) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

zwiększa sie dochody (zadania zlecone): 

Dzial 

Rozdz. 

§ 

Dzial 

Rozdz. 

§ 

851 

85195 

2010 

855 

85504 

2010 

Ochrona zdrowia 

Pozostala dzialalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych 'zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami . 

b) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dzial 

Rozdz. 

§ 

600 

60016 

6067 

Transport i lączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

I) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 19r. poz. 1309 i 1571 . 

1.675,00 zl, 

697.275,00 zl, 

55 .836,73 



Zadanie pn. "Partnerstwo na rzecz ochrony 
--różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd 'oraz Nadleśnictwa 

Kędzierzyn - etap l!" 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zadanie pn. " Rewitalizacja zabytkowego 
kompleksu zamkowego w Koźlu" 

- zwieksza sie wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zadanie pn. "Partnerstwo na rzecz ochrony 
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa 
Kędzierzyn - etap 11" 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność 

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zadanie pn. " Rewitalizacja zabytkowego 
kompleksu zamkowego w Koźlu" 

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Zadanie pn. " Rewitalizacja zabytkowego 
kompleksu zamkowego w Koźlu" 

c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

- zmniejsza sie wydatki (zadania powierzone): 

Dział 

Rozdz. 

§ 

§ 

854 

85495 

4210 

4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

- zmniejsza sie wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

801 

80195 

4210 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

2 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o.kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

55.836,73 zł, 

78.763,61 zł, 

78.763,61 zl, 

55.836,73 zł, 

55.836,73 zl, 

20.663,43 zł, 

20.663,43 zł, 

58.100,18 zł, 

58.100,18 zł, 

1.448,00 zł, 

1.400,00 zł, 

4.000,00 zł, 



- zwiększa się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

d) Wydział Organizacyjny: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin . (miast i miast na prawach 
powiatu) 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i 'wyposażenia 

e) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
powiatu) 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4307 Zakup usług pozostałych 

§ 4309 Zakup ushlg pozostałych 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
powiatu) 

prawach 

prawach 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4 117 Składki na ubezpieczen ia społeczne 

3 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

4.000,00 zł, 

1.200,00 zł, 

2.000,00 zł, 

170,00 zł, . 

30,00 zł, 

1.000,00 zł, 

2.000,00 zł, 

847,34 zł, 

9.228,66 zł, 

1.721 ,34 zł, 

7.711,62 zł, 

1.438,3 8 zł, 

1.327,41 zł, 



§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

f) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

- zmniejsza sie wydatki: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

- zwieksza sie wydatki: 

Dział 

Rozdz. 

§ 

Dział 

Rozdz. 

§ 

700 

700.05 

4390 

710 

71004 

4210 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

Szkoła Podstawowa nr l: 

zwieksza sie wydatki (zadania powierzone): 

Dział 

Rozdz. 

§ 

§ 

854 

85495 

4210 

4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

zwieksza się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 

Rozdz. 

§ 

851 

85195 

4210 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

4 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

247,59 zł, 

189,63 zł, 

35,37 zł, 

847,34 zł, 

3.000,00 zł, 

12.846,48 zł, . 

3.000,00 zł, 

12.846,48 zł, 

1.448,00 zł, 

1.400,00 zł, 

1.675,00 zł, 



Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 

§ 3\10 Świadczenia społeczne o kwotę 674.497,00 zł, . 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.014,40 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O kwotę 3.297,70 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 465,90 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz 
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 
z zalącznikiem do-niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronic podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

5 


